Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y
audiovisuales

63,189.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

83,780.00

Total 146,969.00

**Ciento cuarenta y seis  mil novecientos sesenta y nueve con 00/100 (146,969.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.686-Versión 1 146,969.00

Monto de Compromiso
03/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124024889 Cosmos Media Television, SRL 146,969.00

Total 146,969.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: